（様式３）

令和　　　年　　　月　　　日

自 主 防 犯 組 織 登 録 変 更 申 請 書

大　阪　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　 組　織　名

代表者役職

　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名

　令和　年　月　日付け大市民第　　　号で団体登録の決定を受けましたが、登録内容に変更が生じたので、次のとおり添付書類を添えて申請します。

　また、申請内容に関しては、今後、地域防犯活動の促進のために大阪市が実施する当団体への情報提供や調査等の事業の際に使用することをあらかじめ承諾いたします。

記

１．変更内容

　　□　組織名
□　代表者

（氏名・住所・電話・F A X・電子メールアドレス・ホームページアドレス）

□　構成員人数

□　活動拠点

□　組織を構成する主な団体・個人

□　主な活動内容

□　活動実施状況

（活動頻度・主な活動時間帯・主な活動場所）

□　規約の変更

□　団体の解散

□　その他（具体的：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．変更年月日　　令和　　　年　　　　月　　　　日
３．添付書類

　　□　自主防犯組織概要（様式２）

　　□　改正後の規約

　　□　その他（具体的に

PAGE